Mẫu Đơn xin việc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
ĐƠN XIN VIỆC
Kính gửi: Giám đốc Ban quản lý Vườn quốc gia Côn Đảo
- Tôi tên là :………………………... Ngày, tháng, năm sinh:…………..…….

- Số CMND hoặc Thẻ căn cước công dân:……………….……….. Ngày cấp: …………… ..…..Nơi cấp:………………………………………………………….
- Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………….
- Nơi ở hiện tại:………………………………………………………………
- Số điện thoại di động để báo tin:…………………. Email:……(nếu có)..…
Qua tìm hiểu, tôi nhận thấy bản thân đáp ứng đủ tiêu chuẩn, điều kiện theo Thông báo tuyển dụng hợp đồng lao động bảo vệ Yến sào năm 2020 của Ban quản lý Vườn quốc gia Côn Đảo.
Tôi làm đơn này, kính mong Giám đốc Ban quản lý Vườn quốc gia Côn Đảo xem xét, tuyển dụng tôi vào hợp đồng bảo vệ Yến sào. Nếu được nhận, tôi xin cam đoan thực hiện tốt các công việc được giao và chấp hành nghiêm chỉnh nội quy, quy chế của cơ quan, đơn vị./.

(Gửi kèm theo Đơn: Bản sơ yếu lý lịch tự thuật; Bản sao giấy khai sinh, CMND/Thẻ căn cước; Bản phô tô bằng tốt nghiệp PTTH; Giấy chứng nhận sức khỏe)

	……, ngày ….. tháng ….. năm 2020
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)